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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86820701U

2. Data e Regjistrimit 20/06/2008
3. Emri i Subjektit MAQELLARA TV KABLLOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  Maqellare MAQELLARE Lagjja “Qender”, Rruga 
“Maqellare - Tirane”, Selia ne katin e pare, ndertesa me Nr. 
Pasurie 10, Zona Kadastrale Nr. 2592. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryesisht aktiviteti në fushën e Medias elektronike, 

televizion kabllor lokal, si dhe në zërat:Import-Eksport, 
shitje me pakicë dhe shumicë telefona celularë dhe aparate 
në ndryshëm telefonikë, tableta dhe aksesorë të ndryshëm të 
kësaj kategorie.Shitje të artikujve informatikë si kompjutera, 
laptop, kamera sigurie dhe aksesorët përkatës.Shërbime për 
rimbushje numrash telefonikë nga operatorët e tregut të 
telefonisë dhe të platformave dixhitale. Shitje numrash 
telefonikë me shumicë e pakicë të operatorëve 
telefonikë.Servis telefonash, kompjuterash, si dhe i të gjitha 
llojeve të aparateve informatike.Shtrim dhe montim linjash 
telefonike, interneti, platforma dixhitale.Shtrim dhe montim 
sistemesh sigurie, kamera vëzhgimi e të ngjashme.Tregtim 
me shumicë e pakicë i konfeksioneve nga të gjitha llojet 
(pantollona, xhaketa, fustane, bluza të brendëshme etj), për 
burra, gra e fëmijë si dhe aksesorët që lidhen me këto 
konfeksione, si (këpucë, çanta, orë e artikuj të tjerë të 
ngjashëm).Tregëti me shumicë dhe pakicë i artikujve 
kozmetikë, parfumeri e të ngjashëm me to.Ngritje agjensie 
për udhëtime dhe transport.Hapje bar-kafe, restorant, bujtina, 
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hoteleri e të ngjashme. 

Arbina CAPA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2018                Deri: 22/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Irfan Nasufi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2015                Deri: 13/04/2020

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ArbinaCAPA
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IrfanNasufi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAQELLARA TV KABLLOR
E-Mail: maqellaratv@gmail.com  
Telefon: 0682514679  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-146368-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F92D35E-B823-481D-84A8-1EE00CE8466F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA88EA4-856D-47BC-8DEB-490207381CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EE2021-E437-4BEE-9EFD-4C63840DE384
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/10
/2006

Numri i Vendimit:36406, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 24.10.2006;  Emri i subjektit: "Maqellarra TV Kabllor"; Forma ligjore: 
SHPK; Data e themelimit: 30.06.2006; Kohezgjatja: Mbi 20 vjet; Kapitali themeltar: 
100.000 lekë; Selia: Dibër; Objekti: Media elektronike, television kabllor lokal; 
Perfaqesuesi ligjor: Irfan Nasufi; Ortaket: Irfan Nasufi; 

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-45-EK-bona-17-12-20070010.pdf

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003845-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit të përshtatur me ligjin nr.9901, datë 
14.04.2008, "Për Tregtarët dhe shoqëritë Tregtare", i ndryshuar, datë 13.04.2015. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 14.04.2015, ku është 
vendosur: Miratimi i statutit të përshtatur. Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Media elektronike,televizion kabllor lokal.")          u be            
("Kryesisht aktiviteti në fushën e Medias elektronike, televizion kabllor lokal, si dhe 
në zërat:Import-Eksport, shitje me pakicë dhe shumicë telefona celularë dhe aparate 
në ndryshëm telefonikë, tableta dhe aksesorë të ndryshëm të kësaj kategorie.Shitje të 
artikujve informatikë si kompjutera, laptop, kamera sigurie dhe aksesorët 
përkatës.Shërbime për rimbushje numrash telefonikë nga operatorët e tregut të 
telefonisë dhe të platformave dixhitale. Shitje numrash telefonikë me shumicë e 
pakicë të operatorëve telefonikë.Servis telefonash, kompjuterash, si dhe i të gjitha 
llojeve të aparateve informatike.Shtrim dhe montim linjash telefonike, interneti, 
platforma dixhitale.Shtrim dhe montim sistemesh sigurie, kamera vëzhgimi e të 
ngjashme.Tregtim me shumicë e pakicë i konfeksioneve nga të gjitha llojet 
(pantollona, xhaketa, fustane, bluza të brendëshme etj), për burra, gra e fëmijë si dhe 
aksesorët që lidhen me këto konfeksione, si (këpucë, çanta, orë e artikuj të tjerë të 
ngjashëm).Tregëti me shumicë dhe pakicë i artikujve kozmetikë, parfumeri e të 
ngjashëm me to.Ngritje agjensie për udhëtime dhe transport.Hapje bar-kafe, 
restorant, bujtina, hoteleri e të ngjashme. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Lagjja “Qendër”, Rruga “Maqellarë-Tiranë”, Selia në në katin e dytë, ndërtesa me 
numër pasurie Nr.75/3, Zona Kadastrale Nr.2592, përballë postës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Godine 2 Kateshe,Kati 2,Prane Postes;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Nasufi")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/06/2006")            u be              ("13/04/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9902E066-05B0-49DC-9D6B-BC7D6C203633
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Irfan Nasufi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-401210-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.11.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Lagjja “Qender”, Rruga “Maqellare - Tirane”, Selia ne katin e pare, ndertesa me Nr. 
Pasurie 10, Zona Kadastrale Nr. 2592.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Maqellare;         MAQELLARE;         
Lagjja “Qendër”, Rruga “Maqellarë-Tiranë”, Selia në në katin e dytë, ndërtesa me numër 
pasurie Nr.75/3, Zona Kadastrale Nr.2592, përballë postës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827119-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 3211 Prot.,  date 18.06.2018 , lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Elvin HOXHA, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases se 
sekuestros conservative ne kuotat/aksionet e pales debitore,  shoqeria MAQELLARA TV 
KABLLOR me NUIS (NIPT) - K86820701U, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi 
i tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje 
veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar si dhe duke ndaluar 
tjetersimin e admnistratorit IRFAN NASUFI. Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar 
deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-018060-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 3640 Prot.,  date 10.07.2018 , lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Elvin HOXHA, ku ështe urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBFEE45-C640-4733-9872-002D94A76EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6098A8-EA35-4CD7-8E76-86BBCB27B013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B952084-D1A3-4141-A809-BE7FA2FAF6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF633F8-88BF-420B-806D-FBE79855A9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1C38EA-CE47-465D-A67E-FF2076E11253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7F4214-9344-4B3E-BD3E-2712C9B9D030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1002D73C-D794-43EB-8B7C-62FB46EA0FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E541B24F-5893-44D7-9728-D6870A714381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4541A9-C188-4C52-8B09-2A7D3DD4C3FF
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konservative në kuotat/aksionet e pales debitore,  shoqeria MAQELLARA TV KABLLOR 
me NUIS (NIPT) - K86820701U, vendosur me shkresen Nr. 3211 Prot.,  date 18.06.2018. 
Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqerise, date: 22.11.2018, ne te cilin eshte 
vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. Irfan Nasufi  ne favor te zj. 
Arbina CAPA, emërim te zj. Arbina CAPA si administratore. Depozitimi i kontrates se 
dhurimit  kuotave, Nr. 8773 Rep., dhe Nr. 3336 Kol., date: 22.11.2018.    
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("maqellaratv@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbina CAPA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Nasufi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Nasufi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Irfan Nasufi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbina CAPA")                      Nga data 
"22/11/2018             Ne daten "22/11/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211A2725-AC42-43CE-BDFF-18536749A262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805B7363-A154-431C-8BE7-995D7C2EF778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C635934-B69C-4B7E-A931-9A1392743D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4216C8-1C45-4F3E-BF14-ECD292CCDA03

